嘉藥學校財團法⼈嘉南藥理⼤學114學年度四技⼆專甄選⼊學招⽣甄選結果公告

主旨：114學年度四技⼆專甄選⼊學正取⽣及備取⽣名單公告。

注意事項

1. 錄取⽣無論正取或備取 1 個或 1 個以上校系科(組)、學程，須於114年7⽉9⽇（星期三）10:00⾄114年7⽉11⽇（星期
五）17:00⽌，⾄技專校院招⽣委員會聯合會之四技⼆專聯合甄選委員會網站登記就讀志願序（網址：
https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/）。 凡未依規定期間⽅式登記就讀志願序者，⼀律不予分發，視同放棄錄
取資格。

2. 四技⼆專聯合甄選委員會依考⽣登記就讀志願序進⾏統⼀分發，考⽣經分發錄取後，始取得該校系科組學程之錄取
⼊學資格;原住⺠考⽣(或離島考⽣)如同獲同⼀校系科(組)之⼀般考⽣名額及原住⺠⽣名額(離島考⽣)分發機會時，以
⼀般考⽣名額優先分發。

3. 就讀志願序統⼀分發結果訂於114年7⽉15⽇（星期⼆）10:00公告於四技⼆專聯合甄選委員會網站（網址：
https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/）。凡獲分發錄取⽣均須⾃⾏⾄錄取學校網站查詢報到時間、⽅式及注意
事項，⾃114年7⽉17⽇（星期四）10:00起，依錄取學校規定時間及⽅式完成報到⼿續；未上網查詢⽽致影響錄取及
⼊學權益者，概由分發錄取⽣⾃⾏負責。

4. 對甄選結果有疑義者，請填妥簡章附錄⼗「甄選錄取結果複查申請表」，於簡章規定時間傳真⾄本校辦理複查，並以
電話確認已收到傳真，逾期不予受理。

5. 正備取⽣名單公告，專案考⽣依該系科（組）、學程獲正備取結果時，與⼀般⽣同列於正備取名單中。

※榜單順序依錄取⾝分分類，備取⽣依備取名次排序。
204001藥學系(衛⽣與護理類)
204002⾷藥產業暨檢測科技系(化⼯群)
204003⾷藥產業暨檢測科技系(衛⽣與護理類)
204004⾷藥產業暨檢測科技系(⾷品群)
204005⾷品科技系(⾷品群)
204006⾷品科技系(餐旅群)
204007化?品應⽤與管理系(化⼯群)
204008化?品應⽤與管理系(家政群⽣活應⽤類)
204009化?品應⽤與管理系(農業群)
204010保健營養系(衛⽣與護理類)
204011保健營養系(⾷品群)
204012保健營養系(農業群)
204013藥?⽣技產業系(商業與管理群)
204014藥?⽣技產業系(農業群)
204015藥?⽣技產業系(餐旅群)
204016醫務管理系(商業與管理群)
204017醫務管理系(衛⽣與護理類)
204018醫務管理系(餐旅群)
204019嬰幼兒保育系(商業與管理群)
204020嬰幼兒保育系(家政群幼保類)
204021嬰幼兒保育系(外語群英語類)
204022資訊管理系(電機與電⼦群資電類)
204023資訊管理系(商業與管理群)
204024資訊管理系(餐旅群)
204025社會⼯作系(商業與管理群)
204026社會⼯作系(家政群幼保類)
204027社會⼯作系(餐旅群)
204028⽣活保健科技系(家政群⽣活應⽤類)
204029⽣活保健科技系(餐旅群)
204030餐旅管理系(⾷品群)
204031餐旅管理系(餐旅群)

2025/6/26 下午1:42 嘉藥學校財團法⼈嘉南藥理⼤學-榜單

file:///D:/113學年度⼯作檔案/114甄選⼊學/Q甄選結果公告/204_114_甄選榜單公告(BIG5)/index.html 1/10

204032⾼齡福祉養⽣管理系(商業與管理群)
204033⾼齡福祉養⽣管理系(家政群⽣活應⽤類)
204034⾼齡福祉養⽣管理系(餐旅群)
204035多媒體與遊戲發展系(電機與電⼦群資電類)
204036多媒體與遊戲發展系(設計群)
204037多媒體與遊戲發展系(商業與管理群)
204038職業安全衛⽣系(機械群)
204039職業安全衛⽣系(動⼒機械群)
204040職業安全衛⽣系(⼟⽊與建築群)
204041環境⼯程與科學系(機械群)
204042環境⼯程與科學系(電機與電⼦群電機類)
204043環境⼯程與科學系(化⼯群)
204044休閒保健管理系(商業與管理群)
204045休閒保健管理系(家政群⽣活應⽤類)
204046休閒保健管理系(餐旅群)
204047環境資源管理系(機械群)
204048環境資源管理系(電機與電⼦群資電類)
204049環境資源管理系(農業群)
204050觀光事業管理系(商業與管理群)
204051觀光事業管理系(餐旅群)
204052運動管理系(商業與管理群)
204053運動管理系(餐旅群)
204054公共安全及消防系(動⼒機械群)
204055公共安全及消防系(電機與電⼦群電機類)
204056公共安全及消防系(⼟⽊與建築群)

204001--藥學系(衛⽣與護理類)

⼀般⽣正取 合計 20 名

66100092周Ｏ堯 71100018吳Ｏ杰 68100032鍾Ｏ⾄ 61100091賴Ｏ安 68100104吳Ｏ惟

70100066丘Ｏ呈 70100142紀Ｏ瑜 52100096沈Ｏ馨 58100040謝Ｏ琳 68100051劉Ｏ綝

67100003陳Ｏ嘉 52100083陳Ｏ霈 71100003⿈Ｏ涵 54100032王Ｏ涵 68100006張Ｏ庭

52100199⿈Ｏ熏 61100100⽢Ｏ愷 61100199王Ｏ婷 66100004林Ｏ凱 61100043周Ｏ筠

⼀般⽣備取 合計 39 名 括號內數字為備取名次

[備1]66100091張Ｏ菁 [備2]66100063陳Ｏ妤 [備3]68100014?Ｏ恩 [備4]55100050蘇Ｏ瑜 [備5]59100001陳Ｏ如

[備6]61100207⿈Ｏ恩 [備7]68100043周Ｏ甄 [備8]69100006邱Ｏ愷 [備9]68100054廖Ｏ喬 [備10]66100051⿈Ｏ⽲

[備11]54100059盧Ｏ勻 [備12]68100002林Ｏ宜 [備13]66100131羅Ｏ銨 [備14]68100105萬Ｏ [備15]66100048楓Ｏ妤

[備16]66100095郭Ｏ毓 [備17]61100202蘇Ｏ涵 [備18]67100067⿈Ｏ? [備19]51100015魏Ｏ君 [備20]55100019朱Ｏ涵

[備21]68100095楊Ｏ晏 [備22]70109901王Ｏ軒 [備23]58100036⿈Ｏ宸 [備24]66100079李Ｏ蓉 [備25]53100030陳Ｏ?

[備26]68100007許Ｏ宏 [備27]51100011孫Ｏ緹 [備28]62100007吳Ｏ穎 [備29]70100106蔡Ｏ安 [備30]68100026陳Ｏ妤

[備31]68100010陳Ｏ廷 [備32]52100059鄭Ｏ恆 [備33]66100099⾱Ｏ宏 [備34]66100036⿈Ｏ萱 [備35]66100107謝Ｏ瑄

[備36]63100032陳Ｏ宣 [備37]66100047?Ｏ緹 [備38]52100095楊Ｏ卓 [備39]66100067許Ｏ芮

原住⺠正取 合計 5 名

74100023朱Ｏ綾 66100061楊Ｏ恩 74100013⽥Ｏ妍 61100051曾Ｏ筑 61100140陳Ｏ璇

204002--⾷藥產業暨檢測科技系(化⼯群)

⼀般⽣正取 合計 6 名

56050042吳Ｏ靜 56050037劉Ｏ虹 62050026廖Ｏ瑄 61050183陳Ｏ安 65050102何Ｏ瑜

65050034劉Ｏ枃

⼀般⽣備取 合計 5 名 括號內數字為備取名次

[備1]65050010陳Ｏ軒 [備2]67050033蔡Ｏ錦 [備3]54050019陳Ｏ? [備4]57050023許Ｏ庭 [備5]65050073謝Ｏ翊

204003--⾷藥產業暨檢測科技系(衛⽣與護理類)

2025/6/26 下午1:42 嘉藥學校財團法⼈嘉南藥理⼤學-榜單

file:///D:/113學年度⼯作檔案/114甄選⼊學/Q甄選結果公告/204_114_甄選榜單公告(BIG5)/index.html 2/10

⼀般⽣正取 合計 13 名

61100125李Ｏ蓁 65100082巫Ｏ璇 61100090許Ｏ旂 67100035⿈Ｏ云 54100069林Ｏ?

58100005吳Ｏ千 52100017葉Ｏ 56100017林Ｏ盈 70100037陳Ｏ聖 78100005曹Ｏ豪

67100027涂Ｏ涵 68100102梁Ｏ霆 64100024顧Ｏ宸

⼀般⽣備取 合計 5 名 括號內數字為備取名次

[備1]52100075⿈Ｏ⽂ [備2]54100039劉Ｏ真 [備3]52100081蘇Ｏ瑋 [備4]52100221吳Ｏ琪 [備5]61100078⿈Ｏ程

204004--⾷藥產業暨檢測科技系(⾷品群)

⼀般⽣正取 合計 5 名

66110070謝Ｏ靜 66110034蔡Ｏ萱 66110078修Ｏ妤 61110105謝Ｏ瑄 72110051洪Ｏ妤

⼀般⽣備取 合計 2 名 括號內數字為備取名次

[備1]68110107許Ｏ菕 [備2]67110086洪Ｏ溱

204005--⾷品科技系(⾷品群)

⼀般⽣正取 合計 43 名

66110014沈Ｏ岑 67110005杜Ｏ庭 67110048陳Ｏ蓁 67110040李Ｏ薰 67110068劉Ｏ佑

67110087⿈Ｏ程 66110061陳Ｏ鳴 67110100侯Ｏ潔 67110111張Ｏ雅 66110070謝Ｏ靜

67110099李Ｏ甄 66110046李Ｏ宜 60110022謝Ｏ芸 66110034蔡Ｏ萱 68110049吳Ｏ?

66110002廖Ｏ薰 66110042呂Ｏ愷 66110058蔡Ｏ芸 67110016吳Ｏ萱 61119905劉Ｏ安

72110051洪Ｏ妤 68110053童Ｏ容 67110127⿈Ｏ勝 57110009邱Ｏ融 68110023陳Ｏ暄

68110003李Ｏ柔 66110038張Ｏ萱 68110015陳Ｏ羽 68110013吳Ｏ⿑ 66110006蔡Ｏ君

67110105⽑Ｏ喬 66110033蔡Ｏ宏 68110227⿈Ｏ育 67110097游Ｏ富 67110038賴Ｏ⾠

68110106鄭Ｏ穎 67110090⿈Ｏ恩 68110134施Ｏ寧 68110214蔡Ｏ迪 67110058⿈Ｏ丞

68110118簡Ｏ融 67110061施Ｏ瑜 66110050蔡Ｏ蓁

⼀般⽣備取 合計 17 名 括號內數字為備取名次

[備1]52110008張Ｏ禔 [備2]66110064胡Ｏ元 [備3]66110030陳Ｏ棋 [備4]72110050蔡Ｏ琳 [備5]67110053洪Ｏ晟

[備6]68110170⿈Ｏ瑜 [備7]70110006孫Ｏ睿 [備8]68110027曾Ｏ維 [備9]68110064林Ｏ萱 [備10]67110026章Ｏ邦

[備11]70110022孫Ｏ偉 [備12]66110049林Ｏ盛 [備13]68110073許Ｏ得 [備14]67119901曾Ｏ竣 [備15]70110017⽩Ｏ廷

[備16]61110044劉Ｏ昱 [備17]70110002陳Ｏ涵

204006--⾷品科技系(餐旅群)

⼀般⽣正取 合計 12 名

57170602柯Ｏ臻 57170755徐Ｏ彥 61171183吳Ｏ嫻 70170639蕭Ｏ睿 67170167張Ｏ昱

67170085郭Ｏ汝 56170167曾Ｏ綸 68170453李Ｏ婕 68170498⿈Ｏ晴 56170058楊Ｏ琳

70170418蔣Ｏ妤 69170052王Ｏ緯

204007--化?品應⽤與管理系(化⼯群)

⼀般⽣正取 合計 5 名

62050022楊Ｏ淳 66050011廖Ｏ悅 65050057賴Ｏ瑄 66050065林Ｏ涵 52050055張Ｏ涵

⼀般⽣備取 合計 3 名 括號內數字為備取名次

[備1]63050003張Ｏ志 [備2]57050008劉Ｏ賢 [備3]65050014洪Ｏ洋

204008--化?品應⽤與管理系(家政群⽣活應⽤類)

⼀般⽣正取 合計 40 名

71130090⿈Ｏ芩 70130050陳Ｏ筠 70130078孫Ｏ岑 60130002陳Ｏ穎 67130022蔡Ｏ蓁

67130030陳Ｏ姍 70130046郭Ｏ妏 71130053楊Ｏ暄 58130078吳Ｏ秦 70130223謝Ｏ真

2025/6/26 下午1:42 嘉藥學校財團法⼈嘉南藥理⼤學-榜單

file:///D:/113學年度⼯作檔案/114甄選⼊學/Q甄選結果公告/204_114_甄選榜單公告(BIG5)/index.html 3/10

⼀般⽣正取 合計 40 名

71130086陳Ｏ槿 57130348陳Ｏ軒 61130259蔡Ｏ鈺 57130367張Ｏ芊 57130087葉Ｏ縈

67130078陳Ｏ樺 70130084張Ｏ妤 73130029陳Ｏ嫻 70130210陳Ｏ羽 65130122李Ｏ靜

68130103張Ｏ景 52130187楊Ｏ恩 57130332⿈Ｏ甄 70130274董Ｏ呈 74130008⾺Ｏ瑜

65130062⿈Ｏ祈 67130114莊Ｏ婷 66130030簡Ｏ真 70130278施Ｏ雅 70130160宋Ｏ瑢

70130242沈Ｏ諭 70130232何Ｏ諼 71130026曾Ｏ涵 65130032郭Ｏ如 68130057許Ｏ昕

61130083楊Ｏ靜 57130089孫Ｏ涵 67130130⿈Ｏ萱 67130079葉Ｏ榛 52130123陳Ｏ君

⼀般⽣備取 合計 16 名 括號內數字為備取名次

[備1]61130067蔡Ｏ憓 [備2]75130004陳Ｏ安 [備3]67130093陳Ｏ欣 [備4]70130264張Ｏ茹 [備5]65130041王Ｏ婷

[備6]70130007李Ｏ蓁 [備7]68130013陳Ｏ玫 [備8]64130007周Ｏ⾠ [備9]68130005林Ｏ嫻 [備10]70130102柯Ｏ晴

[備11]61130372陳Ｏ甄 [備12]65130112林Ｏ蓉 [備13]70130142陳Ｏ菱 [備14]57130351李Ｏ葶 [備15]61130078余Ｏ諭

[備16]68130126⾼Ｏ舒

204009--化?品應⽤與管理系(農業群)

⼀般⽣正取 合計 2 名

75140021陳Ｏ綺 61140225蔡Ｏ運

204010--保健營養系(衛⽣與護理類)

⼀般⽣正取 合計 15 名

65100018賴Ｏ晨 58100005吳Ｏ千 68100102梁Ｏ霆 52100075⿈Ｏ⽂ 54100089林Ｏ榆

52100133鄧Ｏ澤 60100037徐Ｏ晴 55100039陳Ｏ承 67100035⿈Ｏ云 54100039劉Ｏ真

61100181洪Ｏ宬 70100009林Ｏ昇 52100193沈Ｏ亞 52100205⽅Ｏ智 68100019歐Ｏ語

⼀般⽣備取 合計 3 名 括號內數字為備取名次

[備1]58100023陳Ｏ姍 [備2]75100045賴Ｏ妤 [備3]67100039吳Ｏ諺

204011--保健營養系(⾷品群)

⼀般⽣正取 合計 25 名

61110008簡Ｏ婷 70110025林Ｏ逸 61110026陳Ｏ妮 68110177林Ｏ宣 70110021羅Ｏ涵

72110052葉Ｏ溱 74110022葉Ｏ? 64110009呂Ｏ宜 67110100侯Ｏ潔 66110014沈Ｏ岑

64110006蘇Ｏ安 67110047陳Ｏ甄 66110058蔡Ｏ芸 66110078修Ｏ妤 61110017周Ｏ?

66110006蔡Ｏ君 72110004陳Ｏ姍 66110038張Ｏ萱 68110130蔡Ｏ庭 67110097游Ｏ富

67110101林Ｏ涓 67110085林Ｏ甫 72110024郭Ｏ英 66110042呂Ｏ愷 72110048鄭Ｏ潔

⼀般⽣備取 合計 15 名 括號內數字為備取名次

[備1]68110190⿈Ｏ中 [備2]57110031謝Ｏ欣 [備3]67110084羅Ｏ愉 [備4]68110021陳Ｏ妍 [備5]68110025蘇Ｏ涵

[備6]68110142⽅Ｏ? [備7]68110007吳Ｏ翰 [備8]67110068劉Ｏ佑 [備9]72110032蔡Ｏ霖 [備10]66110030陳Ｏ棋

[備11]66110002廖Ｏ薰 [備12]67110053洪Ｏ晟 [備13]67110126何Ｏ瑤 [備14]70110002陳Ｏ涵 [備15]67110108林Ｏ達

204012--保健營養系(農業群)

⼀般⽣正取 合計 4 名

74140027郭Ｏ妤 75140021陳Ｏ綺 57140028廖Ｏ希 66140019潘Ｏ君

204013--藥?⽣技產業系(商業與管理群)

⼀般⽣正取 合計 14 名

55090035陳Ｏ青 61091045林Ｏ臻 68560001洪Ｏ偉 66090187廖Ｏ瑜 63540002林Ｏ璟

67090081楊Ｏ涵 76090018洪Ｏ婕 65090232張Ｏ綺 68090311蕭Ｏ萱 68090275⿈Ｏ云

72090043陳Ｏ榕 70090808蘇Ｏ恩 52090390王Ｏ霖 58090166余Ｏ軒

2025/6/26 下午1:42 嘉藥學校財團法⼈嘉南藥理⼤學-榜單

file:///D:/113學年度⼯作檔案/114甄選⼊學/Q甄選結果公告/204_114_甄選榜單公告(BIG5)/index.html 4/10

⼀般⽣備取 合計 1 名 括號內數字為備取名次

[備1]73090251周Ｏ笙

204014--藥?⽣技產業系(農業群)

⼀般⽣正取 合計 3 名

74140032賴Ｏ瑀 64140023⿈Ｏ璇 61140108曾Ｏ希

⼀般⽣備取 合計 1 名 括號內數字為備取名次

[備1]65140038曹Ｏ彬

204015--藥?⽣技產業系(餐旅群)

⼀般⽣正取 合計 5 名

76170062⿈Ｏ鈴 56170167曾Ｏ綸 52170268⿈Ｏ宜 73170034李Ｏ家 56170048邱Ｏ紋

204016--醫務管理系(商業與管理群)

⼀般⽣正取 合計 15 名

72090002陳Ｏ伶 66090340張Ｏ珮 71090397邱Ｏ翔 65090155蔡Ｏ羚 65090044饒Ｏ憶

56540002林Ｏ玲 61091045林Ｏ臻 68090351?Ｏ鴻 65090103⿈Ｏ睿 71090050⽅Ｏ云

66090065林Ｏ屏 64090341⿈Ｏ芳 63090008邱Ｏ融 71090019翁Ｏ馨 68540008徐Ｏ妙

⼀般⽣備取 合計 15 名 括號內數字為備取名次

[備1]54090082楊Ｏ婷 [備2]71090022周Ｏ卿 [備3]67090083伍Ｏ蓁 [備4]65090123洪Ｏ欣 [備5]52090273陳Ｏ卉

[備6]61540044潘Ｏ志 [備7]64090479賴Ｏ綺 [備8]54090238洪Ｏ程 [備9]63090347許Ｏ薰 [備10]64090256陳Ｏ榕

[備11]64090169梁Ｏ芩 [備12]70090202徐Ｏ涵 [備13]57090704周Ｏ維 [備14]70090219⾺Ｏ馨 [備15]52090032張Ｏ菁

原住⺠正取 合計 1 名

57090704周Ｏ維

204017--醫務管理系(衛⽣與護理類)

⼀般⽣正取 合計 8 名

60100037徐Ｏ晴 54100069林Ｏ? 52100017葉Ｏ 67100035⿈Ｏ云 54100045徐Ｏ洸

67100042洪Ｏ韓 63100058謝Ｏ樺 67100039吳Ｏ諺

⼀般⽣備取 合計 4 名 括號內數字為備取名次

[備1]54100039劉Ｏ真 [備2]57100002邱Ｏ蘋 [備3]52100193沈Ｏ亞 [備4]52100081蘇Ｏ瑋

204018--醫務管理系(餐旅群)

⼀般⽣正取 合計 4 名

68170178⿈Ｏ蓁 68170019郭Ｏ青 61171301顏Ｏ秝 68170210陳Ｏ羽

204019--嬰幼兒保育系(商業與管理群)

⼀般⽣正取 合計 2 名

52540099⿈Ｏ華 71090019翁Ｏ馨

204020--嬰幼兒保育系(家政群幼保類)

⼀般⽣正取 合計 23 名

58120030鄒Ｏ珊 68120026吳Ｏ瑜 59120026李Ｏ宜 59120006曾Ｏ婷 67120046葉Ｏ綾

2025/6/26 下午1:42 嘉藥學校財團法⼈嘉南藥理⼤學-榜單

file:///D:/113學年度⼯作檔案/114甄選⼊學/Q甄選結果公告/204_114_甄選榜單公告(BIG5)/index.html 5/10

⼀般⽣正取 合計 23 名

58120047馮Ｏ綾 59120013魏Ｏ玥 67120006洪Ｏ育 71120010林Ｏ絃 71120038⿈Ｏ嘉

54120058林Ｏ妏 59120021李Ｏ娟 66120022林Ｏ羚 60120004許Ｏ驊 68520002⿈Ｏ祐

67120017吳ＯＯ 58120004彭Ｏ貽 60120027李Ｏ軒 70120126吳Ｏ芳 59120001范Ｏ?

63120021謝Ｏ函 68120022王Ｏ涵 67520011吳Ｏ瑜

⼀般⽣備取 合計 6 名 括號內數字為備取名次

[備1]57120119仲Ｏ玹 [備2]59120035李Ｏ芳 [備3]58120023陳Ｏ蓁 [備4]68120038曾Ｏ潔 [備5]68120042陳Ｏ涵

[備6]68120057林Ｏ彤

原住⺠正取 合計 1 名

57120119仲Ｏ玹

204021--嬰幼兒保育系(外語群英語類)

⼀般⽣正取 合計 1 名

58150024鄒Ｏ婷

204022--資訊管理系(電機與電⼦群資電類)

⼀般⽣正取 合計 5 名

57040207戴Ｏ翎 73040111陳Ｏ帆 61040647梁Ｏ家 61040796柯Ｏ甫 54040231陳Ｏ策

204023--資訊管理系(商業與管理群)

⼀般⽣正取 合計 11 名

66090264吳Ｏ瑩 67090296林Ｏ澤 56090024吳Ｏ加 66090163林Ｏ承 73540023陳Ｏ婕

68090311蕭Ｏ萱 65090171吳Ｏ承 70090387賴Ｏ伶 68090329謝Ｏ憲 68090335韓Ｏ霖

69090129張Ｏ嵐

204024--資訊管理系(餐旅群)

⼀般⽣正取 合計 2 名

65170096陳Ｏ軒 69170052王Ｏ緯

204025--社會⼯作系(商業與管理群)

⼀般⽣正取 合計 6 名

65090024洪Ｏ筠 62090052洪Ｏ祐 70090202徐Ｏ涵 66090400李Ｏ儀 75090142潘Ｏ蕓倢

63090276劉Ｏ甫

204026--社會⼯作系(家政群幼保類)

⼀般⽣正取 合計 13 名

59120004劉Ｏ薰 70520001曾Ｏ嘉 67120027劉Ｏ玥 62120014?Ｏ彤 71120037楊Ｏ霏

72120032曾Ｏ佳 68520002⿈Ｏ祐 59120028林Ｏ珊 57120041邱Ｏ瑀 70120082李Ｏ益

57520016彭Ｏ蓁 54120059林Ｏ承 68120019梁Ｏ禎

204027--社會⼯作系(餐旅群)

⼀般⽣正取 合計 7 名

69170010何Ｏ菁 54170346許Ｏ韡 68170603李Ｏ⽟ 61170190林Ｏ安 68170173王Ｏ宇

71170293林Ｏ閔 73170062林Ｏ慶

2025/6/26 下午1:42 嘉藥學校財團法⼈嘉南藥理⼤學-榜單

file:///D:/113學年度⼯作檔案/114甄選⼊學/Q甄選結果公告/204_114_甄選榜單公告(BIG5)/index.html 6/10

204028--⽣活保健科技系(家政群⽣活應⽤類)

⼀般⽣正取 合計 6 名

68130063郭Ｏ吟 67130087陳Ｏ妤 61130083楊Ｏ靜 52130052謝Ｏ觀 61130263顏Ｏ涵

61130372陳Ｏ甄

204029--⽣活保健科技系(餐旅群)

⼀般⽣正取 合計 15 名

52170256林Ｏ臻 70170351潘Ｏ諠 65170129⽅Ｏ瑩 57170573李Ｏ瑄 72170008⿈Ｏ倫

70170128莊Ｏ婕 52170042劉Ｏ甄 54170061林Ｏ媗 72170044⿈Ｏ芳 68170173王Ｏ宇

65170101卓Ｏ萱 68170552宋Ｏ誌 68170478陳Ｏ亦 63170014賴Ｏ豪 58170270許Ｏ軒

204030--餐旅管理系(⾷品群)

⼀般⽣正取 合計 8 名

70110012陳Ｏ君 66110077歐Ｏ綺 67110003王Ｏ榛 66110041鄭Ｏ銘 68110235張Ｏ岷

70110006孫Ｏ睿 68110027曾Ｏ維 70110022孫Ｏ偉

⼀般⽣備取 合計 4 名 括號內數字為備取名次

[備1]70110021羅Ｏ涵 [備2]67110014葉Ｏ婷 [備3]61110051許Ｏ筑 [備4]68110227⿈Ｏ育

204031--餐旅管理系(餐旅群)

⼀般⽣正取 合計 52 名

73170065陳Ｏ樺 70170574林Ｏ蔓 70170562劉Ｏ庭 53170013周Ｏ全 70170594陳Ｏ翔

68170083林Ｏ萱 70170260鄧Ｏ誠 70170554許Ｏ盛 72170142丁Ｏ竟 70170552陳Ｏ靜

70170074吳Ｏ儀 68170006鄭Ｏ⽂ 52170505鍾Ｏ蓁 70170214葉Ｏ嘉 72170018江Ｏ宜

72170013陳Ｏ廷 71170136林Ｏ萱 68170467林Ｏ芸 64170051張Ｏ誠 68170071周Ｏ珊

65170143陳Ｏ熙 70170496薛Ｏ綺 74170046劉Ｏ? 66170079王Ｏ宇 54170053傅Ｏ慧

70170178⽅Ｏ暄 70170130李Ｏ均 65170112孫Ｏ妤 61170985蔡Ｏ潔 71170328劉Ｏ均

68170023吳Ｏ璇 68170594蘇Ｏ欣 62170091陳Ｏ吟 63170046孫Ｏ妤 63170018陳Ｏ安

61171117劉Ｏ哲 62170131林Ｏ婷 68170110劉Ｏ帛 52170476魏Ｏ策 68170552宋Ｏ誌

71170404⾼Ｏ妤 69170034葉Ｏ嬌 68170589?Ｏ丞 70170550林Ｏ均 68170090⿈Ｏ楷

52170033蔡Ｏ翰 53170025許Ｏ翊 63170010蕭Ｏ丞 63170060彭Ｏ茹 57170523喬Ｏ羚

57170715梁Ｏ鈜 68170473林Ｏ傑

⼀般⽣備取 合計 11 名 括號內數字為備取名次

[備1]57170759⿈Ｏ綾 [備2]61170975周Ｏ淇 [備3]72170065林Ｏ薇 [備4]61170881廖Ｏ捷 [備5]61170983張Ｏ豪

[備6]57170703鄭Ｏ聰 [備7]58170246蔡Ｏ勛 [備8]58170266林Ｏ昇 [備9]72170205鄭Ｏ霖 [備10]68179903⿈Ｏ婷

[備11]52170617洪Ｏ皓

原住⺠正取 合計 2 名

72170065林Ｏ薇 72170205鄭Ｏ霖

204032--⾼齡福祉養⽣管理系(商業與管理群)

⼀般⽣正取 合計 4 名

57090886袁Ｏ霈 70090202徐Ｏ涵 66090138張Ｏ祐 57090704周Ｏ維

204033--⾼齡福祉養⽣管理系(家政群⽣活應⽤類)

⼀般⽣正取 合計 4 名

67520007謝Ｏ伊 64130014⿈Ｏ安 61130124曾Ｏ綺 70520003杜Ｏ芸

2025/6/26 下午1:42 嘉藥學校財團法⼈嘉南藥理⼤學-榜單

file:///D:/113學年度⼯作檔案/114甄選⼊學/Q甄選結果公告/204_114_甄選榜單公告(BIG5)/index.html 7/10

204034--⾼齡福祉養⽣管理系(餐旅群)

⼀般⽣正取 合計 5 名

69170010何Ｏ菁 52170268⿈Ｏ宜 65170101卓Ｏ萱 68170611詹Ｏ瑄 56170270洪Ｏ婷

204035--多媒體與遊戲發展系(電機與電⼦群資電類)

⼀般⽣正取 合計 5 名

73040111陳Ｏ帆 68040248李Ｏ諺 68040381林Ｏ毅 68040189施Ｏ哲 61040691陳Ｏ陞

⼀般⽣備取 合計 2 名 括號內數字為備取名次

[備1]70040156邱Ｏ騰 [備2]73040036邱Ｏ羽

204036--多媒體與遊戲發展系(設計群)

⼀般⽣正取 合計 11 名

57070119陳Ｏ婷 70070322郭Ｏ銓 70070302陳Ｏ蓁 68070363許Ｏ函 72070039⿈Ｏ晴

73070009吳Ｏ伶 68070323陳Ｏ瑄 68070085許Ｏ銘 57070377宋Ｏ渝 62070034李Ｏ書

57070317陳Ｏ妍

⼀般⽣備取 合計 3 名 括號內數字為備取名次

[備1]65070006林Ｏ君 [備2]57070231管Ｏ誠 [備3]68070065吳Ｏ軒

204037--多媒體與遊戲發展系(商業與管理群)

⼀般⽣正取 合計 8 名

58090571李Ｏ璇 70090935蔡Ｏ銘 68090711蘇Ｏ愷 71540020劉Ｏ均 66090359楊Ｏ婷

68090329謝Ｏ憲 68090655楊Ｏ博 51090088吳Ｏ珈

⼀般⽣備取 合計 2 名 括號內數字為備取名次

[備1]66090456許Ｏ雲 [備2]65530016吳Ｏ澤

204038--職業安全衛⽣系(機械群)

⼀般⽣正取 合計 15 名

68010545吳Ｏ嫻 64010502陳Ｏ彥 66010157翁Ｏ庭 65010041蘇Ｏ茗 69010050沈Ｏ森

61010048劉Ｏ宏 68010087張Ｏ康 62010146周Ｏ逸 66010082李Ｏ嘉 64010048邱Ｏ恩

56010268許Ｏ瑞 70010361陳Ｏ翰 68010228施Ｏ舫 68010547鄭Ｏ任 66010193曾Ｏ誠

⼀般⽣備取 合計 4 名 括號內數字為備取名次

[備1]70010028林Ｏ丞 [備2]68010112徐Ｏ右 [備3]56010038徐Ｏ翔 [備4]68010130葉Ｏ右

204039--職業安全衛⽣系(動⼒機械群)

⼀般⽣正取 合計 1 名

70020034林Ｏ錡

204040--職業安全衛⽣系(⼟⽊與建築群)

⼀般⽣正取 合計 10 名

64060063洪Ｏ蓁 68060189財Ｏ翔 65060048蕭Ｏ洳 68060034林Ｏ宇 65060033陳Ｏ佾

65060012⿈Ｏ琳 64060095?Ｏ濬 68060173林Ｏ暉 64060071李Ｏ丞 61060191林Ｏ弘

⼀般⽣備取 合計 9 名 括號內數字為備取名次

[備1]74060027黎Ｏ俊 [備2]64060094陳Ｏ綾 [備3]65060040洪Ｏ浩 [備4]61060031李Ｏ恩 [備5]65060036鄭Ｏ富

2025/6/26 下午1:42 嘉藥學校財團法⼈嘉南藥理⼤學-榜單

file:///D:/113學年度⼯作檔案/114甄選⼊學/Q甄選結果公告/204_114_甄選榜單公告(BIG5)/index.html 8/10

⼀般⽣備取 合計 9 名 括號內數字為備取名次

[備6]70060184吳Ｏ宇 [備7]70060112趙Ｏ佑 [備8]70060168陳Ｏ俊 [備9]70060108⽅Ｏ霖

204041--環境⼯程與科學系(機械群)

⼀般⽣正取 合計 15 名

68010545吳Ｏ嫻 65010073張Ｏ博 64010430李Ｏ錄 68010244潘Ｏ錤 70010028林Ｏ丞

61010467陳Ｏ涵 73010028李Ｏ霖 68010136許Ｏ鎧 67010205郭Ｏ丞 56010223王Ｏ傑

67010243林Ｏ程 61010335潘Ｏ霖 68010010揭Ｏ軒 66010038林Ｏ增 56010038徐Ｏ翔

204042--環境⼯程與科學系(電機與電⼦群電機類)

⼀般⽣正取 合計 4 名

69030060⽑Ｏ軒 68030107蔡Ｏ育 57030023鍾Ｏ億 52030279吳Ｏ墡

204043--環境⼯程與科學系(化⼯群)

⼀般⽣正取 合計 10 名

61050104曾Ｏ靜 70050068李Ｏ恩 68050071莊Ｏ源 65050006周Ｏ岑 61050096⽩Ｏ⽂

65050034劉Ｏ枃 56050026張Ｏ瑋 65050041李Ｏ瑄 65050002賴Ｏ駿 62050022楊Ｏ淳

⼀般⽣備取 合計 8 名 括號內數字為備取名次

[備1]65050109⿈Ｏ翰 [備2]62050026廖Ｏ瑄 [備3]65050062施Ｏ妤 [備4]61050183陳Ｏ安 [備5]61050120李Ｏ原

[備6]65050046許Ｏ唯 [備7]62050037林Ｏ燁 [備8]65050073謝Ｏ翊

204044--休閒保健管理系(商業與管理群)

⼀般⽣正取 合計 4 名

60530016朱Ｏ霈 66090281梁Ｏ筑 69530013蔡Ｏ珮 65090237劉Ｏ均

⼀般⽣備取 合計 3 名 括號內數字為備取名次

[備1]65090330楊Ｏ翰 [備2]57090704周Ｏ維 [備3]68090164葉Ｏ秀

204045--休閒保健管理系(家政群⽣活應⽤類)

⼀般⽣正取 合計 5 名

61130061蔡Ｏ晏 71130069曾Ｏ榛 65130122李Ｏ靜 61130263顏Ｏ涵 67130087陳Ｏ妤

204046--休閒保健管理系(餐旅群)

⼀般⽣正取 合計 9 名

68170318李Ｏ如 68170433沈Ｏ臻 54170061林Ｏ媗 68170478陳Ｏ亦 70170380陳Ｏ?

61170827陳Ｏ婷 57170092⿈Ｏ芸 58170015李Ｏ婷 68170515⽢Ｏ芯

204047--環境資源管理系(機械群)

⼀般⽣正取 合計 5 名

68010545吳Ｏ嫻 56010223王Ｏ傑 70010361陳Ｏ翰 65010041蘇Ｏ茗 70010028林Ｏ丞

204048--環境資源管理系(電機與電⼦群資電類)

204049--環境資源管理系(農業群)

2025/6/26 下午1:42 嘉藥學校財團法⼈嘉南藥理⼤學-榜單

file:///D:/113學年度⼯作檔案/114甄選⼊學/Q甄選結果公告/204_114_甄選榜單公告(BIG5)/index.html 9/10

⼀般⽣正取 合計 18 名

61140229張Ｏ紋 56140021胡Ｏ宏 55140043張Ｏ傑 55140032簡Ｏ洲 72140069陳Ｏ儒

68140026洪Ｏ育 61140301鄒Ｏ榤 72140033林Ｏ正 55140042李Ｏ容 56140034詹Ｏ筑

68140077唐Ｏ暘 57140081劉Ｏ汝 65140068⿈Ｏ溱 55140003⿈Ｏ勝 61140048江Ｏ慶

61140062許Ｏ翔 70140011王Ｏ翔 66140036⿈Ｏ宜

⼀般⽣備取 合計 1 名 括號內數字為備取名次

[備1]68140040郭Ｏ廷

204050--觀光事業管理系(商業與管理群)

⼀般⽣正取 合計 1 名

60090307劉Ｏ芹

204051--觀光事業管理系(餐旅群)

⼀般⽣正取 合計 3 名

68170594蘇Ｏ欣 68170615林Ｏ莉 70170296簡Ｏ皓

204052--運動管理系(商業與管理群)

⼀般⽣正取 合計 5 名

75090060陳Ｏ任 51090063劉Ｏ吟 67090279彭Ｏ祥 70090258陳Ｏ喻 68090629趙Ｏ璿

⼀般⽣備取 合計 2 名 括號內數字為備取名次

[備1]52090731陳Ｏ蓁 [備2]68090155周Ｏ煒

204053--運動管理系(餐旅群)

⼀般⽣正取 合計 6 名

71170150陳Ｏ云 54170061林Ｏ媗 68170080莊Ｏ瑞霖 68170478陳Ｏ亦 52170042劉Ｏ甄

64170077林Ｏ芩

204054--公共安全及消防系(動⼒機械群)

⼀般⽣正取 合計 3 名

70020046蔡Ｏ誠 64020109李Ｏ祐 68020124葉Ｏ恩

204055--公共安全及消防系(電機與電⼦群電機類)

⼀般⽣正取 合計 8 名

69030060⽑Ｏ軒 70030370嚴Ｏ愷 74030003歐Ｏ洲 61510195吳Ｏ憲 67030152侯Ｏ宏

60030098張Ｏ澤 66030096吳Ｏ家 64510035胡Ｏ恩

204056--公共安全及消防系(⼟⽊與建築群)

⼀般⽣正取 合計 10 名

66060027郭Ｏ彰 64060063洪Ｏ蓁 64060083洪Ｏ晞 61060039鄧Ｏ睿 64060039林Ｏ敏

64060095?Ｏ濬 62060036卓Ｏ丞 68060176邱Ｏ傑 70060112趙Ｏ佑 68060148林Ｏ彥

2025/6/26 下午1:42 嘉藥學校財團法⼈嘉南藥理⼤學-榜單

file:///D:/113學年度⼯作檔案/114甄選⼊學/Q甄選結果公告/204_114_甄選榜單公告(BIG5)/index.html 10/10